　



	　
	通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
	　

	招 标 工 程 量 清 单

	　
	　
	　
	　
	　

	招  标  人：
	　
	造价咨询人：
	　

	　
	（单位盖章）
	　
	(单位资质专用章)

	法定代表人  

或其授权人：
	　
	法定代表人  

  或其授权人：
	　

	　
	(签字或盖章)
	　
	(签字或盖章)

	编  制  人：
	　
	复  核  人：
	　

	　
	(造价人员签字盖专用章)
	　
	(造价工程师签字盖专用章)

	编制时间：  
	    年   月   日
	复核时间：  
	    年   月   日

	　
	　
	扉-1



　

























	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
	标段：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	　
	　
	
	　
整个项目

	　
	　
	　
	　
	　

	1
	010101001001
	平整场地
	1.平整场地
	m2
	20.8
	　
	　
	　

	2
	010101003001
	挖沟槽土方
	挖掘机挖沟槽、基坑土方(装车) 一、二类土
	m3
	9.75
	　
	　
	　

	3
	010101004001
	挖基坑土方
	挖掘机挖沟槽、基坑土方(装车) 一、二类土
	m3
	8.73
	　
	　
	　

	4
	010103001001
	回填方
	回填土 夯填土 人工 槽坑
	m3
	15.76
	　
	　
	　

	5
	010103002001
	余方弃置
	1.废弃料品种:余土外运
2.运距:1km以内
	m3
	2.71
	　
	　
	　

	6
	010401001001
	砖基础
	1.砖基础 实心砖直形
	m3
	0.33
	　
	　
	　

	7
	010402001001
	砌块墙
	1.蒸压加气混凝土砌块墙 墙厚≤150mm砂浆
	m3
	8.56
	　
	　
	　

	8
	010501001001
	垫层
	1.混凝土种类:垫层
2.混凝土强度等级:C15预拌混凝土
	m3
	0.48
	　
	　
	　

	9
	010501003001
	独立基础
	1.混凝土种类:独立基础
2.混凝土强度等级:C25预拌混凝土
	m3
	1.25
	　
	　
	　

	10
	010502001001
	矩形柱
	1.混凝土种类:矩形柱
2.混凝土强度等级:C25预拌混凝土
	m3
	1.54
	　
	　
	　

	11
	010502002001
	构造柱
	1.混凝土种类:构造柱
2.混凝土强度等级:C25预拌混凝土
	m3
	0.13
	　
	　
	　

	12
	010503001001
	基础梁
	1.混凝土种类:基础梁
2.混凝土强度等级:P6 C30预拌混凝土
	m3
	1.21
	　
	　
	　

	13
	010503005001
	过梁
	1.混凝土种类:过梁
2.混凝土强度等级:C20预拌混凝土
	m3
	0.35
	
	
	

	14
	010505001001
	有梁板
	1.混凝土种类:有梁板
2.混凝土强度等级:C25预拌混凝土
	m3
	10.56
	
	
	

	15
	010515001001
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HPB300 直径6mm
	t
	0.131
	
	
	

	16
	010515001002
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径8mm
	t
	0.656
	
	
	

	17
	010515001003
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径12mm
	t
	0.111
	
	
	

	18
	010515001004
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径14mm
	t
	0.468
	
	
	

	19
	010515001005
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径16mm
	t
	0.246
	
	
	

	20
	010515001006
	现浇构件钢筋
	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径18mm
	t
	0.16
	
	
	

	21
	010901001001
	瓦屋面
	1.平瓦坡屋面：平瓦，挂瓦条30*30中距按瓦规格，顺水条40*20，中距500,40厚C20细石混凝土持钉层找平
	m2
	37.13
	
	
	

	22
	010802004001
	防盗门
	1.钢质防盗门安装
	m2
	2.64
	
	
	

	23
	010807003001
	金属百叶窗
	1.塑钢成品窗安装 百页窗
	m2
	2.88
	
	
	

	24
	011101001001
	水泥砂浆楼地面
	1.现浇混凝土 垫层 15cm
2.平面砂浆找平层 混凝土或硬基层上20mm
	m2
	18.85
	
	
	

	25
	011201001001
	墙面一般抹灰
	内墙面抹灰
	m2
	37.34
	
	
	

	
	
	
	分部小计
	
	
	
	
	

	
	
	
	措施项目
	
	
	
	
	

	
	
	
	分部小计
	
	
	
	
	

	合   计
	　
	　

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

	　
	　
	表—08






	分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
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	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	金额（元）

	
	
	
	
	
	
	综合单价
	合价
	其中

	
	
	
	
	
	
	
	
	暂估价

	　
	　
	
	　
整个项目

	　
	　
	　
	　
	　

	26
	011201001002
	墙面一般抹灰
	外墙面抹灰 贴玻纤网格布
	m2
	49.58
	　
	　
	　

	27
	011301001001
	天棚抹灰
	天棚抹灰
	m2
	18.65
	　
	　
	　

	28
	011701001001
	综合脚手架
	1.综合脚手架
	m2
	22.68
	　
	　
	　

	29
	011702001001
	基础
	独立基础 胶合板模板 木支撑
	m2
	5.36
	　
	　
	　

	30
	011702001002
	基础
	基础垫层 胶合板模板
	m2
	1.76
	　
	　
	　

	31
	011702002001
	矩形柱
	矩形柱 胶合板模板 钢支撑3.6m以内
	m2
	15.5
	　
	　
	　

	32
	011702003001
	构造柱
	构造柱 胶合板模板 钢支撑3.6m以内
	m2
	0.01
	　
	　
	　

	33
	011702005001
	基础梁
	基础梁 胶合板模板 钢支撑
	m2
	12.12
	　
	　
	　

	34
	011702014001
	有梁板
	　
	m2
	94.05
	　
	　
	　

	35
	011702009001
	过梁
	过梁 胶合板模板 3.6m以内钢支撑
	m2
	6.15
	　
	　
	　

	36
	011705001001
	大型机械设备进出场及安拆
	常用大型机械场外运输费用(25km以内) 履带式挖掘机1m3以内
	台·次
	1
	　
	　
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	分部小计
	
	
	
	
	

	
	
	
	措施项目
	
	
	
	
	

	
	
	
	分部小计
	
	
	
	
	

	合   计
	　
	　

	注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。
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	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
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	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率
(%)
	金额
(元)
	调整费率
(%)
	调整后金额
(元)
	备注

	2.1
	安全文明施工费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707001001
	安全文明施工费（房屋建筑工程)
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707001002
	安全文明施工费（装饰工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	031302001001
	安全文明施工费（通用安装工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	041109001001
	安全文明施工费（市政工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405001002
	安全文明施工费（园建工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405001001
	安全文明施工费（绿化工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707001003
	安全文明施工费（土石方工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2.2
	夜间施工增加费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707002001
	夜间施工增加费（房屋建筑工程)
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707002002
	夜间施工增加费（装饰工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	031302002001
	夜间施工增加费（通用安装工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	041109002001
	夜间施工增加费（市政工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405002002
	夜间施工增加费（园建工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405002001
	夜间施工增加费（绿化工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707002003
	夜间施工增加费（土石方工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2.3
	二次搬运费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707004001
	二次搬运费（房屋建筑工程)
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	011707004002
	二次搬运费（装饰工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	031302004001
	二次搬运费（通用安装工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	编制人（造价人员）：
	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。
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	总价措施项目清单与计价表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
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	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率
(%)
	金额
(元)
	调整费率
(%)
	调整后金额
(元)
	备注

	041109003001
	二次搬运费（市政工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	050405004002
	二次搬运费（园建工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	050405004001
	二次搬运费（绿化工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	011707004003
	二次搬运费（土石方工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	按施工组织设计

	2.4
	冬雨季施工增加费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707005001
	冬雨季施工增加费（房屋建筑工程)
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707005002
	冬雨季施工增加费（装饰工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	031302005001
	冬雨季施工增加费（通用安装工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	041109004001
	冬雨季施工增加费（市政工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405005002
	冬雨季施工增加费（园建工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	050405005001
	冬雨季施工增加费（绿化工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	011707005003
	冬雨季施工增加费（土石方工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2.5
	工程定位复测费
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	01B999
	工程定位复测费（房屋建筑工程)
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	01B998
	工程定位复测费（装饰工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	03B999
	工程定位复测费（通用安装工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	04B999
	工程定位复测费（市政工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	05B999
	工程定位复测费（园建工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	05B998
	工程定位复测费（绿化工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	01B997
	工程定位复测费（土石方工程）
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	编制人（造价人员）：
	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。
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	总价措施项目清单与计价表
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	项目编码
	项目名称
	计算基础
	费率
(%)
	金额
(元)
	调整费率
(%)
	调整后金额
(元)
	备注

	2.6
	其他
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	　
	　
	　
	　

	编制人（造价人员）：
	复核人（造价工程师）：

	注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。
    2.按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。
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	其他项目清单与计价汇总表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
	标段：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程
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	序号
	项目名称
	金额（元）
	结算金额（元）
	备注

	1
	暂列金额
	0.00
	　
	明细详见表-12-1

	2
	暂估价
	0.00
	　
	　

	2.1
	材料暂估价
	—
	　
	明细详见表-12-2

	2.2
	专业工程暂估价
	0.00
	　
	明细详见表-12-3

	3
	计日工
	　
	　
	明细详见表-12-4

	4
	总承包服务费
	　
	　
	明细详见表-12-5

	5
	索赔与现场签证费
	0.00
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	　
	　
	—

	注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

	　
	　
	表—12














	

其他项目清单与计价汇总表


	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
	标段：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程




	序号
	工程名称
	工程内容
	暂估金额
（元）
	结算金额
(元)
	差额
±(元)
	备注

	1
	设备
	30000元/项*1项
	30000
	　
	　
	设备：
1、不锈钢置物架4个（长3米，宽0.5米，高2.4米，4层）
2、水泵2个（智能控制）
3、填料4吨（火山石）
4、管道、阀门等
5、电线、电缆、电控柜等
6、安装费

	
	
	　
	　合    计
	
	30000.00
	


注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。
表—12—3




































	规费、税金项目计价表

	工程名称：通山县大畈镇长滩村二组避险解困安置点生活污水处理示范工程-土建部分
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	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率
(%)
	金额(元)

	1
	规费
	　
	　
	　
	　

	1.1
	社会保险费
	　
	　
	　
	　

	1.1.1
	养老保险金
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.1.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2
	失业保险金
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.2.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3
	医疗保险金
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.3.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4
	工伤保险金
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.4.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	 编制人（造价人员）：
	复核人（造价工程师）：

	　
	　
	表—13

	









规费、税金项目计价表
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	序号
	项目名称
	计算基础
	计算基数
	计算费率
(%)
	金额(元)

	1.1.4.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5
	生育保险金
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	1.1.5.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.2
	住房公积金
	　
	　
	　
	　

	1.2.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.6
	绿化工程
	　
	　
	　
	　

	1.2.7
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	1.3
	工程排污费
	　
	　
	　
	　

	1.3.1
	房屋建筑工程
	　
	　
	　
	　

	1.3.2
	装饰工程
	　
	　
	　
	　

	1.3.3
	通用安装工程
	　
	　
	　
	　

	1.3.4
	市政工程
	　
	　
	　
	　

	1.3.5
	园建工程
	　
	　
	　
	　

	1.3.6
	土石方工程
	　
	　
	　
	　

	2
	增值税
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　

	合    计
	　

	 编制人（造价人员）：
	复核人（造价工程师）：
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